
Festivalové vlaky Colours of Ostrava 2025

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km km km zastávka zóna
0 0 0 0 Ostrava střed 1-2 0:32 0:34 0:40 0:45 2:34 2:34 2:37 2:40
  1 1 Ostrava-Stodolní 1-2 n 0:36 0:42 n n 2:36 n 2:42
  3 3 Ostrava hl. n. 1-2 n 0:40 0:46 n n 2:40 n 2:46
  3 3 Ostrava hl. n. 1-2 n 0:41 0:47 n n 2:41 n 2:47
  8 8 Ostrava-Svinov 1-2 n 0:47 0:53 n n 2:47 n 2:53
   8 Ostrava-Svinov 1-2  0:53    2:53  
   11 Ostrava-Třebovice 1-2-12  0:56    2:56  
   16 Děhylov 2-12-32  1:01    3:01  
   19 Jilešovice 32  { 1:04    { 3:04  
   23 Háj ve Slezsku 31-32  1:08    3:08  
   26 Lhota u Opavy 31  { 1:11    { 3:11  
   27 Mokré Lazce 31  { 1:13    { 3:13  
   29 Štítina 31  1:15    3:15  
   32 Opava-Komárov 30-31-300-301  1:19    3:19  
   36 Opava východ 30-300-301  1:23    3:23  
  8 Ostrava-Svinov 1-2  0:55    2:55
  17 Jistebník 2-10-19-75  1:01    3:01
  25 Studénka 75-76-86  1:07    3:07
  25 Studénka 75-76-86  1:08    3:08
  31 Sedlnice 72-75  { 1:13    { 3:13
  35 Skotnice 72-74  { 1:18    { 3:18
  38 Příbor 74  1:22    3:22
  42 Kopřivnice zastávka 73-74  1:26    3:26
  43 Kopřivnice 73-74  1:28    3:28
  46 Štramberk 73  1:32    3:34
3 3 Ostrava-Kunčičky 1-2 0:34 p p 2:40
5 5 Ostrava-Kunčice 1-2-18 0:37 0:50 2:39 2:42
n 5 Ostrava-Kunčice 1-2-18 0:38 n n 2:43
n 7 Vratimov 2-18 0:42 n n 2:47
n 11 Paskov 2-18-50 0:47 n n 2:53
n 16 Lískovec u Frýdku 50 0:53 n n 2:59
n 19 Frýdek-Místek 49-50-55 0:57 n n 3:03
n 19 Frýdek-Místek 49-50-55 0:59 n n 3:04
n 22 Baška 49 1:04 n n 3:09
n 26 Pržno 48-49 1:09 n n 3:14
n 29 Frýdlant nad Ostravicí 48 1:13 n n 3:18
5 Ostrava-Kunčice 1-2-18 0:51 2:40
11 Šenov 2-17-40 p p
15 Havířov 40 0:59 2:48
15 Havířov 40 1:00 2:49
16 Havířov střed 40 1:05 2:54
19 Havířov-Suchá 40 1:07 2:56
21 Horní Suchá 40-42 1:10 2:59
23 Albrechtice u Českého Těšína 42 1:14 3:03
29 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 p p
34 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 1:22 3:11
34 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 1:23 3:12
41 Třinec (Trzyniec) 60 1:28 3:17
41 Třinec (Trzyniec) 60 1:28 3:18
42 Třinec centrum (Trzyniec Cent.) 60 1:31 3:22
45 Vendryně (Wędrynia) 60-61 1:34 3:24
48 Bystřice (Bystrzyca) 61 1:37 3:27
51 Hrádek (Gródek) 61-63 1:40 3:30
54 Návsí (Nawsie) 63 1:43 3:33

W jede v pracovní dny
E jede v sobotu
X jede v neděli a ve státem uznané svátky
{ zastávka na znamení
~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima

Platí od 17. do 18. července 2025

3166 3486 21342 2887 2889 3488 3168 21344

~ ~

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Svinov (zóna 1-2) a Jistebník (zóna 2-10-19-75) se nachází tranzitní zóny 10 a 19 (4 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro 
avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s těmito zónami počítat. Pokud má cestující zakoupenou zónu 2, má v této již tranzitní
zóny 10 a 19 zohledněny. 

~~ ~ ~ ~ ~


